
ORDEN SBA CABALLOS JINETE PUNTOS SUMA PUNTOS PUESTO FECHA LUGAR
PUNTAJE X 

TABLA

SUMA 3 

MEJORES

1
54478

49875

Trasfoguero Hilandera

Trasfoguero La Esperanza

Lautaro Zelko

Ariel D. Zelko

108

106

107

321

1º

2º

3º

03/03/2019

16/03/2019

17/03/2019

La Tapera - 12 Yuntas

La Baguala - 13 Yuntas

La Baguala - 13 Yuntas

60

52

39
151

2
91850

90352

La Passion Amanhecida

La Passion Empanada

Jorge Daruich

Fernando Pinasco

115

144
259

1º

1º

16/03/2016

17/03/2019

La Baguala -13 Yuntas

La Baguala -13 Yuntas

65

65
130

3
74199

75925

Cruz Diablo La Presilla

Amanecida Pampero

Federico Charles

Rodrigo Venini

128

90
218

3º

2º

02/03/2019

03/03/2019

La Tapera - 12 Yuntas

La Tapera - 12 Yuntas

36

48
84

4
64568

64566

Chambergo Nazarena

Chambergo Paloma

Fernando D. Canut

Santiago Sola
140 140 2º 17/03/2019 La Baguala -13 Yuntas 52 52

5
68520

47155

Cara Cara Aña Talonera

Calfiao Santo Al Cielo

Esteban Zalazar

Juan M. Lopez Cassinerio
100 100 3º 16/03/2019 La Baguala -13 Yuntas 39 39

6
59029

60765

Valichu La Tonada

Pa Elpaisanaje La Minga

Francisco Cerruttizilli

Ivan Artigas
120 120 3º 02/03/2019 La Tapera - 12 Yuntas 36 36

7
51946

63767

Nochera Piluchita

Mañanera Que Ahijada

Juan Martin Crespo

Martin Crespo
80 80 3º 03/03/2019 La Tapera - 12 Yuntas 36 36

52° CAMPEONATO NACIONAL DE RODEOS 2019/2020

"VICEPRESIDENTE GONZALO TORRES CALDERON

 RANKING GENERAL

SE RECUERDA QUE TODOS LOS PRODUCTOS QUE LLEGUEN A LAS INSTANCIAS FINALES  ,  DEBERAN CONTAR CON APROBACIÓN FUNCIONAL REALIZADA

 ( ingrese a nuestro sitio WEB y verifique que sus animales estan en la base de animales Aprobados) 

Y CON ANALISIS DE ADN TERMINADO CON PADRE Y MADRE - CASO CONTRARIO EN ESA INSTANCIA SE PROCEDERA A ELIMINARLOS DEL RANKING.

Actualizado el 22/03/2019


